
Pachet Imprimare Materiale

I.D.: 72724662

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.139,04 RON - 1.139,04 RON

Descriere: 71 buc diplome carton sidefat argintiu - 70×2.95 lei/buc = 206.50 lei + tva 200 buc carti de vizita fata carton texturat canvas colt rotund - 200×0.35 lei/buc = 70 lei + tva 12 buc coperte imitatie neagra cu personalizare - 12×50.42 lei/buc = 605.04 lei + tva 50 buc diplome carton sidefat argintiu - 50×2.95 lei/buc = 147.50 lei + tva 50 buc plicuri A4 personalizate 50×2.20 lei/buc = 110 lei + tva
